

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 伊藤 篤哉

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 4
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,098,262 円
収 支 差 引 残 額	△ 18,262 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	69,030	
研 修 費	145,290	
広 報 費	633,423	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	185,424	
資 料 購 入 費	27,100	
人 件 費	0	
事 務 所 費	37,995	
合 計	1,098,262	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 18,262 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

伊藤 篤哉

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	政務活動費前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 11	資料作成費	事務用品		1,320	Seria	538,680
3	R2. 4. 13	資料作成費	事務用品		6,578	Good Will	532,102
4	R2. 4. 13	資料作成費	事務用品		990	Seria	531,112
5	R2. 4. 19	資料作成費	事務用品		4,939	Good Will	526,173
6	R2. 4. 19	資料作成費	事務用品		1,100	Seria	525,073
7	R2. 4. 19	資料作成費	事務用品		550	Seria	524,523
107	R2. 4. 23	資料作成費	事務用品費		440	ダイソー豊橋店	524,083
8	R2. 5. 14	資料作成費	事務用品		1,210	Seria	522,873
41	R2. 5. 20	資料作成費	事務用品		2,310	Seria	520,563
9	R2. 5. 22	資料作成費	事務用品		550	Seria	520,013
10	R2. 5. 26	資料作成費	事務用品		1,815	精文館書店	518,198
11	R2. 6. 1	資料作成費	撮影機材		15,300	(株) ヒダカヤ	502,898
12	R2. 6. 2	広報費	ホームページ運営費		13,070	カ) ネクストワン	489,828
13	R2. 6. 3	調査研究費	ガソリン代		303	(株) 荒木石油店	489,525
14	R2. 6. 15	資料作成費	事務用品		3,630	精文館書店	485,895
15	R2. 6. 15	資料購入費	書籍代		1,637	精文館書店	484,258
16	R2. 6. 16	広報費	広報紙		67,817	POWER BOX	416,441
17	R2. 6. 20	資料作成費	事務用品		2,860	精文館書店	413,581
18	R2. 6. 20	資料購入費	書籍代		990	精文館書店	412,591
19	R2. 6. 23	調査研究費	ガソリン代		201	(株) 荒木石油店	412,390
20	R2. 6. 25	資料作成費	事務用品		2,670	無印良品	409,720
21	R2. 6. 30	広報費	広報紙		69,956	(株) プライズメント	339,764
22	R2. 6. 30	広報費	広報紙折込費		72,969	(株) プライズメント	266,795
42	R2. 7. 5	資料作成費	事務用品		550	Seria	266,245

23	R2. 7. 11	資料作成費	写真代		8,688	(有) ナガイ	257,557
25	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代		1,266	(株) イクモ	256,291
24	R2. 7. 17	研修費	セミナー費用 4,600円 振込手数料 200円 旅費 18,000円		22,800	財) 全国市町村研修財団 三井住友銀行 伊藤篤哉	233,491
26	R2. 7. 21	調査研究費	ガソリン代		3,183	荒木石油	230,308
28	R2. 7. 23	資料購入費	書籍代		889	精文館書店	229,419
29	R2. 7. 23	資料作成費	事務用品		4,554	精文館書店	224,865
27	R2. 7. 27	調査研究費	ガソリン代		2,362	荒木石油	222,503
30	R2. 8. 3	広報費	資料配送費		710	豊橋松葉郵便局	221,793
31	R2. 8. 4	調査研究費	ガソリン代		1,232	荒木石油店	220,561
32	R2. 8. 11	調査研究費	セミナー参加旅費		3,940	伊藤篤哉	216,621
33	R2. 8. 20	資料作成費	事務用品		5,566	精文館書店	211,055
34	R2. 8. 21	研修費	セミナー年会費費用		12,000	一般社団法人 地域問題研究所	199,055
35	R2. 8. 21	調査研究費	ガソリン代		2,133	白陽産業株式会社	196,922
36	R2. 8. 25	研修費	セミナー費用 10,000円 旅費 24,140円		34,140	自治体議員政策情報セ ンター 虹とみどり	162,782
37	R2. 9. 8	調査研究費	ガソリン代		308	荒木石油店	162,474
38	R2. 9. 8	調査研究費	ガソリン代		2,053	荒木石油店	160,421
39	R2. 9. 13	広報費	資料郵送費		5,628	豊橋郵便局	154,793
40	R2. 9. 14	研修費	セミナー参加旅費		3,940	伊藤篤哉	150,853
43	R2. 10. 2	調査研究費	ガソリン代		1,735	荒木石油店	149,118
44	R2. 10. 5	資料作成費	事務用品		5,720	精文館書店	143,398
46	R2. 10. 8	広報費	資料郵送費		6,450	豊橋松葉郵便局	136,948
45	R2. 10. 9	政務活動費	政務活動費後期分	540,000			676,948
47	R2. 10. 11	資料作成費	事務用品		1,430	Seria	675,518
48	R2. 10. 12	広報費	資料郵送費		39,480	豊橋駅前郵便局	636,038
49	R2. 10. 13	資料作成費	事務用品		7	株式会社 イクモ	636,031
50	R2. 10. 14	資料作成費	事務用品		6,050	精文館書店	629,981
51	R2. 10. 15	広報費	資料郵送費		14,700	豊橋駅前郵便局	615,281
52	R2. 10. 16	広報費	資料郵送費		31,422	豊橋花田郵便局	583,859

53	R2. 10. 20	広報費	資料郵送費		2, 444	豊橋市役所前郵便局	581, 415
105	R2. 10. 21	研修費	セミナー参加旅費		3, 940	伊藤篤哉	577, 475
54	R2. 10. 22	研修費	セミナー費用 15, 000円 振込手数料 220円 旅費 19, 200円		34, 420	伊藤篤哉 地方議会総合研究所	543, 055
55	R2. 10. 24	資料作成費	事務用品		5, 764	精文館書店	537, 291
56	R2. 10. 28	広報費	会場費		2, 540	特定非営利法人ピリー ブ 豊橋市民センター	534, 751
57	R2. 10. 31	調査研究費	ガソリン代		155	荒木石油店	534, 596
58	R2. 11. 3	資料作成費	事務用品		550	Seria	534, 046
59	R2. 11. 3	調査研究費	ガソリン代		243	荒木石油店	533, 803
60	R2. 11. 5	広報費	資料郵送費		370	豊橋松葉郵便局	533, 433
61	R2. 11. 9	調査研究費	ガソリン代		362	荒木石油店	533, 071
62	R2. 11. 10	広報費	広報紙		208, 439	POWER BOX	324, 632
63	R2. 11. 16	広報費	広報紙折込費		61, 740	株式会社プライズメン ト	262, 892
106	R2. 11. 18	研修費	セミナー参加旅費		3, 940	伊藤篤哉	258, 952
64	R2. 11. 21	調査研究費	ガソリン代		311	荒木石油店	258, 641
65	R2. 11. 26	資料作成費	写真代		8, 411	(有) ナガイ	250, 230
66	R2. 11. 26	資料購入費	書籍代		869	精文館書店	249, 361
67	R2. 11. 26	資料購入費	書籍代		2, 530	精文館書店	246, 831
68	R2. 11. 26	資料購入費	書籍代		2, 090	精文館書店	244, 741
69	R2. 12. 2	資料作成費	事務用品		1, 210	Seria	243, 531
70	R2. 12. 9	調査研究費	ガソリン代		340	荒木石油店	243, 191
71	R2. 12. 14	資料購入費	書籍代		5, 599	精文館書店	237, 592
72	R2. 12. 16	資料作成費	文具		220	Seria	237, 372
73	R2. 12. 17	調査研究費	ガソリン代		263	荒木石油店	237, 109
74	R2. 12. 22	資料作成費	写真代		6, 392	(有) ナガイ	230, 717
75	R2. 12. 23	資料購入費	書籍代		1, 210	BADSVILLE	229, 507
80	R2. 12. 23	研修費	セミナー参加旅費		3, 940	伊藤篤哉	225, 567
76	R2. 12. 25	資料購入費	書籍代		968	精文館書店	224, 599
77	R2. 12. 25	資料作成費	事務用品		4, 389	精文館書店	220, 210
78	R2. 12. 27	資料作成費	プリンター購入費		19, 070	株式会社エディオン	201, 140

79	R2. 12. 27	調査研究費	ガソリン代		2,785	荒木石油店	198,355
81	R3. 1. 6	調査研究費	ガソリン代		269	荒木石油店	198,086
82	R3. 1. 8	研修費	セミナー費用 振込手数料 旅費	7,550円 220円 18,400円	26,170	伊藤篤哉 全国市町村国際文化研 究所	171,916
83	R3. 1. 13	資料作成費	事務用品		1,210	Seria	170,706
84	R3. 1. 14	調査研究費	ガソリン代		476	荒木石油店	170,230
85	R3. 1. 17	調査研究費	ガソリン代		1,903	荒木石油店	168,327
86	R3. 1. 20	資料作成費	事務用品		990	Seria	167,337
87	R3. 1. 23	資料作成費	事務用品		660	Seria	166,677
88	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代		657	(株)イクモ	166,020
89	R3. 1. 25	調査研究費	ガソリン代		904	モノリスハクヨウ	165,116
90	R3. 1. 27	資料作成費	事務用品		1,430	Seria	163,686
91	R3. 1. 30	資料作成費	事務用品		286	精文館書店	163,400
93	R3. 2. 7	調査研究費	ガソリン代		353	荒木石油店	163,047
94	R3. 2. 16	調査研究費	ガソリン代		281	荒木石油店	162,766
92	R3. 2. 18	資料作成費	パソコン充電器		3,670	星輝商事	159,096
95	R3. 2. 19	広報費	資料郵送費		588	松葉郵便局	158,508
96	R3. 2. 23	資料作成費	事務用品		1,870	Seria	156,638
97	R3. 2. 24	広報費	広報紙		35,100	水鳥印刷	121,538
98	R3. 3. 2	資料作成費	事務用品費		660	精文館書店	120,878
99	R3. 3. 2	資料購入費	書籍代		4,510	精文館書店	116,368
109	R3. 3. 7	事務所費	事務所用郵便受		3,675	木原敏展	112,693
100	R3. 3. 9	調査研究費	ガソリン代		308	荒木石油店	112,385
101	R3. 3. 15	資料作成費	文具		440	Seria	111,945
102	R3. 3. 15	資料購入費	書籍代		5,808	精文館書店	106,137
103	R3. 3. 20	調査研究費	ガソリン代		1,806	荒木石油店	104,331
104	R3. 3. 21	資料作成費	文具		990	Seria	103,341
112	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代金		535	(株)イクモ	102,806
116	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リ サイクルトナー代ほか		10,804	(株)イクモ (株)井口商会 (株)エディオン	92,002

113	R3. 3. 25	資料作成費	フィルムスキャナー		14,900	RAKUTEN	77,102
119	R3. 3. 25	資料作成費	事務用品費		12,580	AMAZON. CO. JP	64,522
108	R3. 3. 26	調査研究費	インターネット接続費		29,040	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	35,482
110	R3. 3. 26	調査研究費	ガソリン代		402	豊橋花田エコステーション	35,080
111	R3. 3. 26	資料作成費	事務用品		4,114	Good Will	30,966
114	R3. 3. 27	調査研究費	ガソリン代		1,774	荒木石油店	29,192
118	R3. 3. 27	資料作成費	事務用品費		3,529	AMAZON. CO. JP	25,663
115	R3. 3. 28	調査研究費	ガソリン代		775	荒木石油店	24,888
117	R3. 3. 29	事務所費	インターネット工事費		34,320	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	-9,432
120	R3. 4. 13	調査研究費	携帯電話・タブレット料金 3月分		8,830	KDDI株式会社	-18,262